АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              РЕШЕНИЕ

       3.11. 2015г                            с. Александровка                            № 2-9

О регистрации депутатской фракции « ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Александровском сельском Совете депутатов Красноярского края Боготольского района третьего созыва.
В соответствии с Уставом Александровского сельсовета Красноярского края, Боготольского района, с Регламентом Александровского сельского совета депутатов, утвержденного Решением сельского Совета депутатов от 29.03.2013 № 31-92 « Об утверждении Регламента Александровского сельского Совета депутатов»,рассмотрев заявление руководителя депутатской группы местного отделения ВПП « Единая Россия»,
Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Зарегистрировать депутатскую фракцию « ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе, согласно Приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со  дня подписания  подлежит официальному опубликованию(обнародованию)  в газете «Земля Боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru на странице Александровского сельсовета.
Глава ,Председатель Александровского

сельского Совета депутатов:                                                            Е.В.Бабкин
Приложение к Решению

Александровского сельского Совета депутатов

от 3.11.15 № 2-9 «О регистрации депутатской  фракции

« Единая Россия»

 в Александровском сельсовете

 Красноярского края Боготольского района

третьего созыва
СОСТАВ

ДЕПУТАТСКОЙ ФРАКЦИИ « ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1.Бабкин Егор Викторович

2. Кочергин Николай Анатольевич

3.Кириллов Виталий Николаевич

4.Широглазова Галина Петровна

5.Никишина Наталья Ивановна

6.Чекушкина Ирина Михайловна

7.Книга Оксана Егоровна